
Uchwała Nr 113/902/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 stycznia 2006 r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia wystąpień pokontrolnych do Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu, Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Pogorzeli, Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w 
Grabonogu, Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, Dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)  
 
 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z przeprowadzonymi kontrolami Zarząd postanawia przyjąć wystąpienia 
pokontrolne do: 

1) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu – załącznik Nr 1 do 
uchwały, 

2) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli– załącznik 
Nr 2 do uchwały, 

3) Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu– załącznik Nr 3 do uchwały, 
4) Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu – załącznik Nr 4 do uchwały, 
5) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi – załącznik Nr 5 

do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się głównemu specjaliście ds. kontroli, Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących  w Gostyniu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Pogorzeli, Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Krobi. 
  

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Eugeniusz Bindrowski _______________ 

 
2. Marek Podyma  _______________ 
 
3. Krzysztof Wachowiak _______________ 
 
4. Stanisław Zaremba _______________ 


